
Samstag, den 10.10.2009 
Neuwerk- Büdesheim 
 
Zeit Ort Ereignis 

06:15 Klosterkirche Treffen 

07:00 Klosterkirche Messe 

08:00 Neuwerk Kirche Abmarsch

08:35 Matthias Stein Ankunft 

08:50 Matthias Stein Abmarsch

09:50 Gaststätte Trietenbroich Ankunft  

Bis 
10:20 

Gaststätte Trietenbroich Frühstück 

10:30 Gaststätte Trietenbroich Abfahrt Bus 

12:20 Jünkerath Ankunft 

12:30 Jünkerath Abmarsch

13:15 Lissendorf Ankunft 

13:30 Lissendorf Abmarsch

14:40 Auel Ankunft 

15:15 Auel Abmarsch

15:50 Kapelle Büdesheim Ankunft 

16:05 Kapelle Büdesheim Abmarsch

17:40 Büdesheim Ankunft 

19:30 Büdesheim Abendessen 
 


